TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

EDITAL Nº 3 - PRES/DG/SJI

O Excelentíssimo Senhor Desembargador HELVÉCIO DE BRITO MAIA NETO,
Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e em
atenção ao disposto no art. 197 da Resolução TSE nº 23.669, de 14 de dezembro de 2021,
CONVOCA o representante do (da) Ministério Público Eleitoral, o (a) representante da Ordem
dos Advogados do Brasil e os (as) fiscais, delegadas e delegados dos partidos políticos, das
federações e das coligações, e também CONVIDA, a imprensa e os cidadãos e as cidadãs
interessados (as) para acompanharem a seguinte Cerimônia Pública:

- Emissão do Relatório Zerésima do Sistema de Gerenciamento da
Totalização (SISTOT), que será utilizado no Estado do Tocantins, referente às Eleições Gerais
2022, conforme disposto no art. 196, parágrafo 2º, inciso II da Resolução TSE nº 23.669/2021.

A Cerimônia Pública será realizada em 29/10/2022, a partir das 14 horas, no
Plenário Dr. Leonardo Fregonezzi Júnior, no Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins, no
endereço quadra 202 Norte, Av. Teotônio Segurado, Conjunto 01 Lotes 1 e 2, Plano Diretor
Norte - Palmas-TO.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento foi expedido o presente
Edital, que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Eleitoral - DJE/TRE-TO  e afixado no
mural da sede do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins.

Em 03 de outubro de 2022.

Desembargador HELVÉCIO DE BRITO MAIA NETO
Presidente

Documento assinado eletronicamente em 11/10/2022, às 15:41, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar
informando o código verificador 000012301547761 e o código CRC 6B58A126.

0011607-41.2022.6.27.8000 000012301547761v2

Edital 3 (000012301547761)         SEI 0011607-41.2022.6.27.8000 / pg. 1

https://www.tre-to.jus.br/o-tre/publicacoes/dje/diario-da-justica-eletronico-1

	Edital 3 (000012301547761)